
Pachet electric

I.D.: 53941694

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 174,83 RON - 174,83 RON

Descriere: Pachet electric format din: : Tub fluorescent 18W, cod TL-D 18W/840: 8buc x 6,61lei/buc = 52,88 lei; Tub fluorescent 36W, cod TL-D 36W/840: 4buc x 6,86lei/buc = 27,44 lei; Starter S2: 4buc x 1,15lei/buc = 4,60 lei; Starter S10: 4buc x 1,15lei/buc = 4,60 lei; Cablu electric MYYM 5x6: 3ml x 11,61lei/ml = 34,83 lei; ACTI9 IC60N 3P 32A C, cod A9F74332: 1buc x 50,48lei/buc = 50,48 lei.
